
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

   
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 21.12.2022r. godz. 08:05 

w postępowaniu na dostawę Leków 49 
oznaczenie sprawy ZP-22-171UN 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 
ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Zadanie nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 Urtica Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 NIP 894-25-56-799 5 757,48 zł  

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 

5 780,10 zł  

 
Zadanie nr 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 Urtica Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 NIP 894-25-56-799 1 255,50 zł 

3 NEUCA S.A Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 1 702,50 zł  

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 

1 860,00 zł  

 
Zadanie nr 3 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 Urtica Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 NIP 894-25-56-799 5 209,49 zł  

3 NEUCA S.A Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 7 871,98 zł  

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 

5 076,28 zł  

5 
FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O. UL SZOPIENICKA 77 40-431 KATOWICE NIP 525-
240-95-76 

7 959,99 zł  

 
Zadanie nr 4 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 Urtica Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 NIP 894-25-56-799 54 180,36 zł  

3 NEUCA S.A Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 43 404,00 zł  

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 

35 095,99 zł  

5 
FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O. UL SZOPIENICKA 77 40-431 KATOWICE NIP 525-
240-95-76 

56 658,53 zł  

 
Zadanie nr 5 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 Urtica Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 NIP 894-25-56-799 26 535,60 zł  

3 NEUCA S.A Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 49 791,00 zł  

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 

25 158,00 zł  

5 
FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O. UL SZOPIENICKA 77 40-431 KATOWICE NIP 525-
240-95-76 

49 147,56 zł  



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 2 

 

 
Zadanie nr 6 BRAK OFERT 
 
Zadanie nr 7 BRAK OFERT 
 
Zadanie nr 8 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 Urtica Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 NIP 894-25-56-799 1 123,52 zł  

3 NEUCA S.A Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 1 111,56 zł  

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 

1 111,54 zł  

 
Zadanie nr 9 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 Urtica Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 NIP 894-25-56-799 1 807,38 zł  

3 NEUCA S.A Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 1 790,50 zł  

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 

1 788,50 zł  

5 
FARMACOL-LOGISTYKA SP. Z O.O. UL SZOPIENICKA 77 40-431 KATOWICE NIP 525-
240-95-76 

1 773,36 zł  

 
Zadanie nr 10 BRAK OFERT 
 
Zadanie nr 11 BRAK OFERT 
 
Zadanie nr 12 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 

3 395,04 zł  

 
Zadanie nr 13 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 

2 192,40 zł  

 
Zadanie nr 14 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 Urtica Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 NIP 894-25-56-799 24 224,40 zł  

3 NEUCA S.A Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 24 425,20 zł  

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 

24 318,40 zł  

 

Oferta nr 1 Delfarma – nieważna 
 

Osoba sporządzająca protokół:  21.12.2022r   AGNIESZKA CHOWAŃSKA                
 

 
 
 
 


		2022-12-21T12:31:53+0100
	Barbara Huchro




